
 
 

 
 

^ 

^

MK 36964/2024

Smlouva o převodu příslušnosti hospodařit
dle z.č. 219/2000 Sb.

Česká republika - Ministerstvo kultury
se sídlem Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1
zastoupené
IČ: 00023671
DIČ: CZ00023671
(dále jen „předávající“)

Moravská zemská knihovna v Brně
se sídlem Kounicova 65a, 601 87 Brno,
jejímž jménem jedná
IČO: 00094943 
DIČ: CZ00094943 
(dále jen „přejímající“)

uzavírají

ve smyslu § ust. 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, a ve smyslu ust. § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., vše ve znění

pozdějších předpisu,

smlouvu

o převodu příslušnosti hospodařit s majetkem státu (dále jen „smlouva“).

Čl. 1
Úvodní ustanovení

Česká republika je vlastníkem a Ministerstvo kultury je příslušné hospodařit s 
majetkem, který je přesně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

Čl. 2
Předmět převodu

Předávající předává touto smlouvou přejímajícímu majetek státu, který je přesně 
specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

a



 

Čl. 3
Důvody převodu majetku a podmínky předání

Majetek státu pro předávajícího přesahuje jeho potřeby a je předán za účelem účelného 
a hospodárného využití přejímajícím, k zabezpečení výkonu jeho působnosti v rozsahu 
stanoveném právními předpisy.

Za den, jímž nastala změna příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v příloze č. 
1 této smlouvy, se považuje den fyzického předání majetku přejímajícímu.

Přejímající se seznámil se stavem předávaného majetku a touto smlouvou jej přejímá 
ve stavu, jak stojí a leží.

Čl. 4
Údaje o ceně předávaného majetku

Účetní hodnota předávaného majetku celkem je 69.351,20 Kč a je uvedena v příloze č. 
1 této smlouvy.

Předávající a přejímající se dohodli, že za majetek předávaný dle této smlouvy 
přejímající neposkytne předávajícímu žádné plnění.

Čl. 5
Společná a závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky.

Veškeré změny či doplnění této smlouvy jsou možné pouze na základě vzájemné 
dohody stran smlouvy a výhradně ve formě písemného a řádně očíslovaného dodatku.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisem obou stran a účinnosti jejím 
zveřejněním v Registru smluv..

Strany smlouvy prohlašují, že si tento zápis přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto 
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Brně dne el. podpisu

za přejímajícího

V Praze dne dle el. podpisu

za předávajícího



Datum návrhu 

28.03.2024 

List 1 
 
 

 
   

    pe 2024VYRAZ-10       
om 
L
L
 

d
4
.
.
-
.
u
L
 

Hs 
m
.
s
 

I
 

L 
— 

1
 

o
i
.
 

— 

X 
2 

o») 
o» 

s 

    
     

NÁVRH NA VYRAŽENI MAJETKU
Ministerstvo kuitury, Maitézské nám. 471/1,118 01 Praha 1

ORGANIZACE

Ministerstvo kultury 

Maltézské nám. 471/1 

118 01 Praha 1

IČ 00023671

Stav dokladu 
Datum potvrzení

(neurčen)

Důvod vyřazení NEFUNKČNOS nefunkčnost

Inventární
číslo Název Datum

pořízení
Důvod
vyřazení

Způsob
likvidace Výrobní číslo

Celková
pořizovací

cena
8/00558.00 SKŘÍŇ 80/60/70 CM 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 8 095.00
8/00559.00 SKŘÍŇ 80/40/110 CM 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 6 812.00
8/00560.00 SKŘÍŇ 80/40/110 CM 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 6 812.00
8/00636.00 SKŘÍŇ VS 4 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 5 662.00
8/01240.00 KONTBNER CENTRáL čERNý 31.12.2000 NEFUNKČNOS PŘEVOD 6 438.55
9/12237.00 STŮL PRACOVNÍ SP 1 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 3 336.00
9/12238.00 STŮL PRACOVNÍ SP 1 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 3 336.00
9/12263.00 STŮL PříSTAVNý 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 3 336.00
9/12361.00 KONTBNER K 1 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 3 653.00
9/12363.00 KONTBNER K 1 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 3 653.00
9/12365.00 KONTBNER K 1 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 3 653.00
9/12443.00 KONTBNER K 1 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 3 653.00
9/12464.00 STŮL ROHOVÝ SR 3 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 2 020.00
9/12465.00 STŮL ROHOVÝ SR 3 01.01.1996 NEFUNKČNOS PŘEVOD 2 020.00
9/14194.00 NáSTAVBA STOLNf 31.12.2000 NEFUNKČNOS PŘEVOD 1 558.55
9/14195.00 NáSTAVBA STOLNÍ 31.12.2000 NEFUNKČNOS PŘEVOD 1 558.55
9/14197.00 SKříŇKA NáSTAVBA 31.12.2000 NEFUNKČNOS PŘEVOD 3 754.55

Celkem vyřazených položek 17 69 351.20

KONEC SESTAVY © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.C2

Tisk 22.04.2024 10:58:00


	Smlouva o převodu příslušnosti hospodařit

	Česká republika - Ministerstvo kultury

	Moravská zemská knihovna v Brně


	smlouvu

	Čl. 1

	Čl. 2

	Čl. 3

	Čl. 4

	Čl. 5


	NÁVRH NA VYRAŽENI MAJETKU


